
M IJ LT is E 1< V ‘ La

AO PREGOEIRO
PREFE lURA MUNICIPAL DE BATURITÉ-CE
PREGÃO ELETRÔNICO N~ 0702.0112023

Apresertiamos nossa proposta para prestação dos serviços oNeto da presente Iicitaçâc pregão. ria ~orma
EIetrôni~ 07020112023 acatando todas as estipulações con~gra~ “o respectivo Ed~aie ocas anexos.

ITEM DESCRIÇÃO

INSC2ICRO ESTADUAL )6.764289-6

LOTE ÚNICO LOCAÇÃO TRATOR AGRICOLA

Serviços de hora ce trator com arado, para ut~Iizaçâo no

plantio de lavouras do Município de Batjnté-CE, de
responsablicade da Secretaria do De5envolvimenlo Rural.
Hora 1200

MARCA
/MODELC

MASSEi
120D HCR4 ~~GL~CT. ~$ 125,4C AS 150.480,00

,MFISC

RS 150.480,00

Prazo de validade da poposta (em dias, conforme e~abelecido no edital): 60 (Sessen:al ti as.consecitiics, ::rtat,osda data da sessão de
abertura desta lic taç~o, conforme disposição legal.

1 Prazo para execução ~sservlços, conforme os termos do edital

Fortalem, 23 de fevereiro de 2023.

Docunwntoassjnado ~tgiaitrente

ELINE BARROS NO~iR~
Data: 23(0211023 lSl’J4O300
Vttpi~iieemhflp, yq’if,cad tia,

MIA11SERVIcE cowsreuçAos LOcAÇAC rDA4&
cNp. 40212 031. 0001 2)

Eline Barros Moreira
00069145$ 5)

MULTISER”ICECONSTRUÇÃOELOCAÇÀO TDA-ÁE-CNP t. 40.21231íX’D til
R1IA aNDIROBA. ~3 CAJAZEIRAS CO? 6O.~e34-fl5 FORTALEZA CE

EMAIL n1ulLi5cn’icccoI~nhloc@~nail.co’~

)

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE
RAZÃO SOCIAL MULTISERVICE coNrRuçÃo E LOCAÇÃO UDA;
cNPJ n2 4’a.212.031/0001-20;
ENDEREO: Rua Andiroba, 33— Cajazeiras—CEP 60.864-585— Forta eza/Ce:
EMAILI najltiserviceconstruIoc~gmai com
REPRESENTANTE LEGAL e responsável pela assinatura do contrato. se ceda’ada vencedoçt E me Br’os’*xeira.
brasi eira solteira, empresária, portadora do RG 99001008896 SSP,..CE e 0v C?F 000.6&1.L5~-50. ia~ott
(85)98:~1914

~‘ALOP U4IT VAtOR TDTAI.QTOE UNIt

VALOR TOTAL DA PROPOSTA
CENTO E CINQUENtA MIL QUATRDCENTOS E OITENTA REAIS

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os reouisitos de iabilr.açâo eque rosa p-opcsta esta em conformidade
com as exigências do ins~umerto convocatório (edi~l)

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tr butaçâo de Mic-oempresa e Empresa de Peoue,c Porte, :o,lorme estabelece o
artigo 32 da Lei Corr~,lenentar 123, de 14 de dezembro de 2006.

informamos de que nos preços ofertados estão inclu das todas as oespesas incidentes so~’eo forredme,tc ‘te.en~s a tnbiatcs, encrgos
sociais, trabalhistas, pre~idenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal, ougos e veniai, despesas ~.e pcssam
incidir sobre a contratação, ind .jsive a margem de lucro


